
 
 

 
ZESPÓŁ „ŚLĄSK” ZAPRASZA NA 

VI PIKNIK LEŚNO – ŁOWIECKI „CIETRZEWISKO” 
 
23 i 24 maja Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” zaprasza do swojej siedziby na szóstą edycję 
familijnego Pikniku Leśno - Łowieckiego „Cietrzewisko”. Impreza o charakterze 
edukacyjno - ekologicznym jest inspirowana bogactwem koszęcińskiej przyrody oraz 
tradycji leśno - łowieckich, kultywowanych w tym regionie. Tegoroczne „Cietrzewisko” po 
raz pierwszy odbędzie się w terminie majowym. Wstęp wolny. 
 
Organizatorem Pikniku Leśno – Łowieckiego „Cietrzewisko” jest Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” we 
współpracy z Regionalną Dyrekcją Lasów Państwowych w Katowicach, Centrum Informacyjnym 
Lasów Państwowych, Gminą Koszęcin, Polskim Związkiem Łowieckim oraz firmą Makita. 
 

To już szósta edycja popularnej leśno - łowieckiej imprezy. Od roku Zespół „Śląsk” 
organizuje „Cietrzewisko” w swojej odnowionej siedzibie, w tym roku kolejna zmiana - tym razem 
terminu. Po raz pierwszy Piknik odbędzie się pod koniec maja, a nie jak dotychczas w sierpniu. 
Tym samym będzie to jedna z pierwszych w tym sezonie, dużych imprez plenerowych na Śląsku. 
Wśród gwiazd „Cietrzewiska” zespoły Carrantuohill i Universe, wystąpi także gospodarz imprezy - 
Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk”. Jak co roku do muzycznego współzawodnictwa staną sygnaliści         
w ramach V Śląskiego Festiwalu Muzyki Myśliwskiej, który tym razem będzie integralną częścią 
prestiżowego XX Ogólnopolskiego Konkursu Sygnalistów Myśliwskich „O Róg Wojskiego” (23 
maja, sobota). Nie zabraknie także leśnych mistrzów piły, którzy w Koszęcinie powalczą o udział 
w Mistrzostwach Polski Drwali (eliminacje odbędą się 23 i 24 maja).  

 
Pierwszy dzień Pikniku (23 maja) będzie obfitować w wydarzenia związane z promocją 

zdrowego trybu życia i spędzania wolnego czasu na łonie natury. Liczne wystawy, konkursy               
i zabawy przybliżą świat przyrody oraz kulturę i tradycje ludzi, którzy na co dzień zajmują się 
leśnym bogactwem. Obok wystaw edukacyjnych okolicznych nadleśnictw będzie można zwiedzić 
wystawy kół łowieckich oraz zobaczyć w akcji psy ras myśliwskich. Po Mszy Świętej 
Hubertowskiej w Kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Koszęcinie (godz. 16:30), 
ulicami przejdzie parada myśliwska. Gwiazdą sobotniego Pikniku będzie Zespół Pieśni i Tańca 
„Śląsk”, który na plenerowej scenie zaprezentuje program galowy z udziałem artystów chóru, 
baletu i orkiestry (ok. godz. 20:00). Dzień zwieńczy zabawa taneczna w rytm znanych i lubianych 
przebojów z lat 70., 80. i 90. (początek ok. 21:30)  

 
W niedzielę (24 maja) już od godziny 11:00 będzie można obserwować widowiskowe 

konkurencje elity drwali walczących o udział w Mistrzostwach Polski. W drugim dniu 
„Cietrzewiska” nie zabraknie innych emocjonujących atrakcji: Ochotnicza Straż Pożarna z Solarni 
zaprezentuje pokaz ratownictwa wysokościowego, a leśnicy - specjalnie dla publiczności Pikniku 
- zademonstrują możliwości ciężkiego sprzętu leśnego. O dobry nastrój podczas zabawy             
w plenerze zadbają młodzi artyści z Młodzieżowego Studium Muzyki Rozrywkowej z Olesna - ich 
koncert ok. godz. 14:00. Wieczorem zabłysną muzyczne gwiazdy: zespół Carrantuohill (ok. godz. 
18:00) i Universe (ok. godz. 20:00). 
Wśród wielu atrakcji „Cietrzewiska” także: pokazy służb mundurowych, wystawy pamiątek i 
trofeów Klubu Kolekcjonera i Kół Łowieckich, konkurs rzeźby w drewnie o nagrodę publiczności, 



 
 

pokazy i degustacja kuchni myśliwskiej, aleja rękodzielników, stoiska z pamiątkami oraz zajęcia 
edukacyjne dla dzieci.  
 

Program Pikniku Leśno - Łowieckiego „Cietrzewisko” 
23 - 24 maja 2015 roku 

Siedziba Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” im. Stanisława Hadyny,  

ul. Zamkowa 3, Koszęcin 

 

WSTĘP WOLNY 

SOBOTA 23 maja 2015 roku 

08:30 -16:00 - XX Ogólnopolski Konkurs Sygnalistów Myśliwskich „O Róg Wojskiego”  
12:00-17:00 - Eliminacje Mistrzostw Polski Drwali - dzień I 
16:00-17:30 - Kolorowa Ulica Sezamkowa - blok sceniczny dla najmłodszych  
16:30-17:30 - Msza Św. Hubertowska - Kościół pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Koszęcinie 
17:30-18:00 - Parada myśliwska ulicami Koszęcina 
18:00-18:30 - Musztra Paradna uczestników Ogólnopolskiego Konkursu Sygnalistów Myśliwskich 
18:30-20:00 - Galowy koncert laureatów Konkursu 
20:00-21:30 - Koncert Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” 
21:30-23:00 - Coco Afro - zabawa taneczna w rytmie lat 70., 80. i 90. 

NIEDZIELA 24 maja 2015 roku 

11:00-17:00 - Eliminacje Mistrzostw Polski Drwali - dzień II 
14:00-15:00 - Koncert Młodzieżowego Studium Muzyki Rozrywkowej z Olesna 
17:00 - Dekoracja Zwycięzców Eliminacji Mistrzostw Polski Drwali 
18:00 - Koncert zespołu Carrantuohill 
20:00 - Koncert zespołu Universe 

Organizator zastrzega sobie możliwość zmian w programie. 

Imprezy towarzyszące:  
 
- 22 maja - Brynek - Zespół Szkół Leśnych i Ekologicznych - XX Ogólnopolski Konkurs 
Sygnalistów Myśliwskich „O Róg Wojskiego” - dzień I przesłuchań 
- 22 maja - Kochanowice - Ośrodek Szkoleniowo - Rekreacyjny „Strzelnica” - Zawody 
Strzeleckie o Puchar Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Katowicach              
i Dyrektora Zespołu Pieśni i Tańca „Śląsk” 


